
Врз основа на член 48 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 40 став 2 од Статутот на Општина 
Бутел („Службен гласник на Општина Бутел“ бр.3/2014 – пречистен текст, 12/2014, 
5/2019 и 13/2022) донесувам 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
За свикување на триесет и осмата седница 

На Советот на Општина Бутел 
 
 
 

 Ја свикувам триесет и осмата седница на Советот на Општина Бутел. 
 
 Седницата ќе се одржина 14.03.2024 година (четврток), во 10:00 часот, во 
Општина Бутел ул.„Бутелска“ бр.4. 
 
За Седницата го предлагам следниот: 
 
 
 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 

a) Усвојување на Записниците од 36-та и 37-та седница  на Советот на 
Општина Бутел. 

1. Годишен Извештај на Општина Бутел за 2023 година со: 
- Предлог-Завршна сметка на Општина Бутел за 2023 година. 
- Извештај за средствата и изворите на средствата на Општина Бутел за 2023 

година. 
- Извештај за побарувањата и обврските на Општина Бутел за 2023 година. 
- Извештај за реализација на инвестиционите програми на Општина Бутел за 

2023 година. 
- Извештај за реализација на блок дотациите на Општина Бутел за 2023 

година. 
- Извештај од одговорниот сметководител. 
2. Годишен Извештај за користење на средствата од резервите на буџетот на 

Општина Бутел за 2023 година. 
3. Предлог-Буџетски календар на Општина Бутел за 2024 година. 
4. Предлог-Одлука за давање на согласност на годишната сметка на „ЈКП-

Бутел“ за 2023 година. 



5. Предлог-Одлука за давање на согласност на Извештајот за работењето на 
„ЈКП-Бутел“ за 2023 година. 

6. Предлог-Програма за спроведување на општи мерки за заштита на 
населението од заразни болести во 2024 година. 

7. Предлог-Одлука за ослободување од плаќање партиципација за градинка, 
за деца кои имаат наод и мислење од стручна установа или специјалист. 

 

 

 

 

 

 
Број: 08-523                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Од:07.03.2024 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА БУТЕЛ 
Скопје                               д-р ИгорНиколов, с.р 
 


